
 
 

Technický list 
 
 

 
Datum revize: 16.11.2023 | Stránka 1 z 1 

WHITE GREASE 

Poznámka: Tento technický list nahrazuje všechny předchozí verze. Údaje obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a našich zkušeností a byly uvedeny v dobré víře. 
S ohledem na rozmanitost materiálů i jejich povrchů a širokému spektru možných aplikací, které jsou mimo naši kontrolu, nemůžeme přijmout žádnou odpovědnost za dosažené výsledky. 
Vzhledem k tomu, že povaha a kvalita podkladu i podmínky zpracování jsou mimo naši kontrolu, vydáním tohoto dokumentu nepřijímáme žádnou odpovědnost. V každém případě 
doporučujeme vždy provést předběžné testy. Soudal si vyhrazuje právo upravovat produkty bez předchozího upozornění. 
 

INVA Building Materials s.r.o., Bečovská 1027/20, 104 00 Praha-Uhříněves, IČ: 41084772, DIČ: CZ41084772, Tel.: 558 436 175, info@soudal.cz, www.soudal.cz 

 
Vysoce kvalitní lithiové mazivo s PTFE, určené pro velmi náročné aplikace. 
 
Technická data: 

Báze minerální olej s bílým lithiovým mýdlem a PTFE 

Konzistence tekutina 

Hustota cca 0,72 g/ml 

Viskozita 160 cSt při 40°C 

4kuličkový zátěžový test EP (ASTM D2596) > 400 kg 

Smytí vodou +80°C 2,50% 

Bod skápnutí > 180°C 

Rozpustnost ve vodě nerozpustné 

Obsah těkavých látek (VOC) 80% 

Teplotní odolnost -20°C až +120°C 

 
Charakteristika: 
▪ lithiové mazivo 
▪ snižuje tření a opotřebení součástí 
▪ chrání proti korozi, rzi odolné 
▪ vodoodpudivé 
▪ neobsahuje silikony 
▪ pro vnitřní i venkovní použití 

 
Příklady použití: 
▪ ideální pro snížení tření pohyblivých dílů z kovu a plastu 
▪ mazivo s dvojím účinkem: má výtečné penetrační 

schopnosti jako olej a zároveň jako vazelína nestéká a 
dobře ulpí na povrchu. Vytváří dlouhodobě odolnou kluznou 
vrstvu s výtečnou odolností vůči zatížení 

▪ vytváří voděodolný film, chrání proti korozi 
▪ nestéká, je vhodná i k nanášení na svislé plochy 
▪ pro mazání strojů, kuličkových ložisek, uložení náprav, 

ozubených soukolí, dopravních pásu, pryžových těsnění 
apod. 
 

Provedení: 
Balení: plechovka 400 ml 
Barva: bílá 
 
Skladovatelnost: 
Min. 3 roky v neotevřeném obalu na suchém a chladném místě 
při teplotách +5°C až +25°C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podklady: 
Vhodné povrchy: všechny druhy kovů a plastů 
Stav povrchu: čistý, bez mastnoty a prachu 
 
Pracovní postup: 
Před aplikací nádobu dobře protřepejte, vazelínu nanášejte 
rovnoměrně na povrch. Aplikujte na povrch ze vzdálenosti cca. 
20 cm. Pro přesnou aplikaci vyměňte bílou trysku za černou. 
Pracovní teplota: +5°C až +30°C 
 
Bezpečnost: 
Používejte pouze v dobře větraném prostoru. Dodržujte běžné 
podmínky hygieny a bezpečnosti práce. Další pokyny viz. obal 
výrobku a bezpečnostní list. Další pokyny viz. obal výrobku a 
bezpečnostní list. 
 
Odpovědnost:  
Obsah tohoto technického listu je výsledkem našich testů a 
zkušeností. Má obecnou povahu a neposkytuje záruky pro 
zamýšlené použití. Je odpovědností uživatele určit svými 
vlastními testy, zda je produkt vhodný pro danou aplikaci. 

mailto:info@soudal.cz
http://www.soudal.cz/

